
https: l lbzp.uzp. gov.pl/ ZP 406/Pręvięw/b 8 l 5 a4fa-9 2 5b-4d8 f- 8 4.

ogłoszenie nr 540019175-N-2019 z dnia30-01-2019 r

Katowice:

OGŁOSZENIE o ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

ogłoszenia o zamówieniu

INFoRMACJE o ZM'IENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 503100-N-2019

Data: I5l0Il2O19

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Główny Instytut Górnictwa, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. pl. Gwarków I ,40166

Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2581631-9, e-mail bgxzg@gig.katowice.p1, faks

322596533.

Adres strony internetowej (url): www.gig.eu

SEKCJA II: ZMIANY W oGŁoSZENIU

II.1) Tekst' który na|eży zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt:6.2.

W ogłoszeniu jest: Data:2019-0I-23 godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data:2019-02-08 godzina 10:00

lz1 30.01.2019, 13:58


